

ovocie • zelenina

KS: 0008

Číslo dod. listu: VPFV142932      Stredisko:

ŠJ pri MŠ  
Lekárovce  
07254  
Slovenská republika

|         | Bez DPH | DPH  | S DPH |
|---------|---------|------|-------|
| DPH 20% | 6,70    | 1,34 | 8,04  |
| DPH 10% |         |      |       |
| DPH 0%  |         |      |       |

Michalovská 10  
873 01 SOBRANCE  
Prev. ~~Ľastomírska~~ 2, Michalovce  
IČO: 36730866  
IČ DPH: SK2022310576

Školská jedáleň  
pri MŠ

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.****Michalovská 10****07301 Sobrance****Slovensko****Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2****M.A.D.D. Fruit, s.r.o.**

IČO: 36730866 DIČ 2022310576 IČ DPH: SK2022310576

Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel Sro, vložka 19275/V

Tel.: 056 / 643 26 63 E-mail: maddfruit@maddfruit.sk

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

IBAN: **SK42 0200 0000 0026 9417 8653** BIC: **SUBASKBX**Účet: **2694178653/0200**VS: **141117**

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **03.06.2014** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **02.06.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **09.06.2014** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: **VPFO141117** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325422 DIČ  
 Tel.: 0908/637 837 p.Bobíková  
 E-mail:

IČ DPH:  
 Fax:

**Obec Lekárovce**  
**07254 Lekárovce 505**  
**Slovenská republika**

Konečný príjemca:

ŠJ pri MŠ  
 Lekárovce  
 07254  
 Slovenská republika

Faktúra slúži ako doklad k programu „Školské ovocie“.

| p.č. | PLU | Názov                                  | Počet mj  | Cena bez DPH |       | DPH [%] | Orientačná cena s DPH |       |
|------|-----|----------------------------------------|-----------|--------------|-------|---------|-----------------------|-------|
|      |     |                                        |           | za mj        | spolu |         | za mj                 | spolu |
| 1.   | 200 | ovocné pyrė s jablkami 190 g Slovensko | 30,000 ks | 0,124        | 3,72  | 20      | 0,15                  | 4,46  |

|         | Bez DPH | DPH  | S DPH |
|---------|---------|------|-------|
| DPH 20% | 3,72    | 0,74 | 4,46  |
| DPH 10% |         |      |       |
| DPH 0%  |         |      |       |

Celková hmotnosť: 5,7 Kg

**K úhrade****4,46 EUR**

Slovom: Štyri 46/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list  
 Váh ovocia má informatívny charakter

váha/ jablká:  
 váha/ pyrė: 5,7 kg  
 litre/ šťava:  
 váha/hrušky:  
 váha/broskyne:

Faktúru vyhotovil: pokladna

Faktúru vytlačil: pokladna

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.**

Michalovská 10

07301 SOB-RANCE

Prev. Lastomírska 2, Michalovce

IČO: 36730866

IČ DPH: SK2022310576

Školská jedáleň  
 pri MŠ  
 V LEKÁROVCIACH

Pečiatka a podpis

# Faktúra

1400049

GI-Market Irena Gazdagová  
Hlavná 757/147  
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 34875891  
DIČ: 1020692398  
IČ DPH: SK1020692398

Bankový účet **SK4602000000001229715455**  
SUBASKBX

Banka VÚB

OÚ Odb.živn.a ochr.spotreb.Žo-97/19993-KuB/1384/97

Dátum vyhotovenia

**30.6.2014**

Dátum vzniku  
daňovej povinnosti

**30.6.2014**

Dátum splatnosti

**8.7.2014**

Variabilný symbol  
**1400049**

Konštantný symbol  
**0308**

Spôsob úhrady  
**Prevodný príkaz**

Objednávka  
Spôsob dodania

Osobný odber

Dodacia adresa :

Obec Lekárovce  
072 54 Lekárovce

Odberteľ :

Obec Lekárovce  
072 54 Lekárovce

IČO: 00325422

| # | Názov a popis                  | Množstvo | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | Spolu bez DPH |
|---|--------------------------------|----------|--------------|-----|------------|---------------|
| 4 | koláč vo forme                 | 3 ks     | 1,08         | 20% | 1,30       | 3,25          |
| 3 | veka krájaná 350g              | 6 ks     | 0,4583       | 20% | 0,5500     | 2,75          |
| 1 | Chlieb pšen. ražný tmavý 1000g | 29 ks    | 0,79         | 20% | 0,95       | 22,96         |
| 2 | Rohlík o.p. 50g                | 84 ks    | 0,0667       | 20% | 0,0800     | 5,60          |

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Rekapitulácia              |         |
| Spolu bez DPH              | 34,56 € |
| DPH 20% zo základu 34,56 € | 6,91 €  |
| Spolu s DPH                | 41,47 € |

**GI-MARKET**  
Irena GAZDAGOVÁ  
077 01 Kráľovský Chlmec, Hlavná 757/147  
IČO: 34875891, IČ DPH: SK1020692398

Prevzal

Suma k úhrade

**41,47 €**

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

## Faktúra vydaná - Daňový doklad

VS:

4100007954

Evid. číslo dokladu

FVT-2014-100-007954

## Dodávateľ

Mäso ZEMPLÍN, a.s.

Užhorodská 86

071 01 Michalovce

IČO: 36205915 IČ DPH: SK2020040583

Bankové spojenie 1470709959 / 0200

IBAN SK06 0200 0000 0014 7070 9959

SWIFT kód SUBASKBX

Korešpondenčná adresa

542

Obec Lekárovce

072 54

Lekárovce

## Odberateľ

00325422

Obec Lekárovce

183

Lekárovce

072 54 SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 00325422 IČ DPH:

DIČ:

Spôsob úhrady

Príkaz na úhradu

Dátum vytvorenia

10.06.2014

Dátum uplatnenia zd.

10.06.2014

Dátum splatnosti

24.06.2014

Plnenie

Tuzemské

## Príjemca

542 Š.J. pri MŠ Lekárovce- OBECNÝ ÚRAD Lekárovce 072 54

| DLV-2014-009370 | 10.06.2014     |          |    |            |      |      |            |             | 3441 |
|-----------------|----------------|----------|----|------------|------|------|------------|-------------|------|
| Kód             | Názov tovaru   | Množstvo | MJ | Cena za MJ | Dph  | %Dph | Dátum sp.  | Cena celkom |      |
| 23122           | br. plece b.k. | 3,30     | kg | 3,30       | 2,18 | 20   | 13.06.2014 | 10,89       |      |

10,89

Celkom za dodací list DLV-2014-009370  
Hmotnosť brutto 3,30 Hmotnosť netto 3,30

Cena celkom bez DPH

10,89 EUR

Celkom DPH

2,18 EUR

Cena celkom s DPH

13,07 EUR

SPZ (VODIČ): Petruška Dezider

r veterinárne prehladnutý: SK 8071 EHS

Ev. č. 1993/02 RP

Obchodný register Okresného súdu Košice I., Oddiel: Sa, Vložka č.: 11175/V Sp. zn. č.: SA

Na dodané výrobky je dané vyhlásenie o zhode so zákonom v súlade so zákonom 264/99 a vyhl. MP SR 27/2001 ZZ.

Bravčové a hovädzie mäso skladujte pri teplote najviac 5°C  
Bravčové a hovädzie vnútornosti skladujte pri teplote najviac 3°C

Vytvoril

Tolinová Miriama

Tel.: 056/6443144, 0905 473009, 0903 609070  
mail: obchod@masozemplin.sk

Podpis a razítko  
odberateľa  
Tovar prevzal

Vrátené obaly - počet kusov:

Tento doklad zároveň slúži ako dodací list



ovocie • zelenina

Stredisko:

ŠJ pri MŠ  
Lekárovce  
07254  
Slovenská republika

|         | Bez DPH | DPH  | S DPH |
|---------|---------|------|-------|
| DPH 20% | 21,07   | 4,21 | 25,28 |
| DPH 10% |         |      |       |
| DPH 0%  |         |      |       |

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.****Michalovská 10  
07301 Sobrance****Slovensko****Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2**

IČO: 36730866 DIČ 2022310576 IČ DPH: SK2022310576

Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel Sro, vložka 19275/V

Tel.: 056 / 643 26 63 E-mail: maddfruit@maddfruit.sk

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

IBAN: SK25 0200 0000 0022 6760 5454 BIC: SUBASKBX

Účet: 2267605454/0200

VS: 142829

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 17.06.2014 Spôsob dopravy:

Dátum vyhotovenia: 16.06.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 23.06.2014 Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPFV143211

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325422 DIČ  
Tel.: 0908/637 837 p.Bobiková  
E-mail:IČ DPH:  
Fax:**Obec Lekárovce  
07254 Lekárovce 505  
Slovenská republika**

Konečný príjemca:

ŠJ pri MŠ  
Lekárovce  
07254  
Slovenská republika

| p.č. | PLU  | Názov                                    | Počet mj  | Cena bez DPH |       |     | DPH |  | Orientačná cena s DPH |       |
|------|------|------------------------------------------|-----------|--------------|-------|-----|-----|--|-----------------------|-------|
|      |      |                                          |           | za mj        | spolu | [%] |     |  | za mj                 | spolu |
| 1.   | 906  | citróny Vernas I.tr. 5-6 Španielsko kg   | 0,500 kg  | 1,240        | 0,62  | 20  |     |  | 1,48                  | 0,74  |
| 2.   | 2184 | hrušky ukl. Packhams I.tr.kg Juž.Afrika  | 19,000 kg | 1,240        | 23,56 | 20  |     |  | 1,49                  | 28,27 |
| 3.   | 905  | cibuľa žltá suchá kg Macedónsko          | 2,100 kg  | 0,530        | 1,11  | 20  |     |  | 0,63                  | 1,33  |
| 4.   | 367  | kaleráb biely ks Maďarsko                | 6,000 ks  | 0,340        | 2,04  | 20  |     |  | 0,41                  | 2,45  |
| 5.   | 110  | mrkva praná kg Poľsko                    | 1,100 kg  | 0,390        | 0,43  | 20  |     |  | 0,47                  | 0,52  |
| 6.   | 2174 | paprika PCR kg II.ak.tr. Maďarsko        | 0,200 kg  | 1,730        | 0,35  | 20  |     |  | 2,10                  | 0,42  |
| 7.   | 3100 | zelér praný Rakúsko                      | 0,900 kg  | 0,920        | 0,83  | 20  |     |  | 1,11                  | 1,00  |
| 8.   | 2055 | zemiaky žlté konz.skoré Adora var.t A SK | 25,000 kg | 0,390        | 9,75  | 20  |     |  | 0,47                  | 11,70 |

|         | Bez DPH | DPH  | S DPH |
|---------|---------|------|-------|
| DPH 20% | 38,69   | 7,74 | 46,43 |
| DPH 10% |         |      |       |
| DPH 0%  |         |      |       |

Celková hmotnosť: 49,4 Kg

**K úhrade****46,43 EUR**

Slovom: Štyridsaťšesť 43/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

OBALY ! HV ! HM ! HL ! M10 ! M30 ! PE ! RPE ! ŠAMP ! DR.BV ! PL.BV ! PL.BN ! EURO PAL ! NO EURO PAL ! PAL.FIAL !

DODANÉ !

VRÁTENÉ !

EČV:

Faktúru vyhotovil: pokladna

Faktúru vytlačil: pokladna

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.**  
Michalovská  
073 01 SOB RANCE  
Prev. Lastomírska/ 2, Michalovce  
IČO: 36730866  
IČ DPH: SK2022310576

Pečiatka a podpis

ovocie • zelenina

**M.A.D.D. Fruit, s.r.o.**

Pečiatka a podpis

75

228

Dodávateľ: **COOP JEDNOTA Michalovce,**  
**spotrebné družstvo**  
Obchodná 2  
071 20 Michalovce  
Slovensko

Pobočka: MI COOP JEDNOTA Michalovce,SD  
Obchodná 2  
071 20 Michalovce

IČO: 00169099 DIČ: 2020524891 IČ DPH: SK2020524891  
Okresný súd Košice I., oddiel Dr. vložka číslo 972/V

Číslo účtu: **111552/0200**

IBAN: SK67 0200 0000 0000 0011 1552

Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia: 11. 7. 2014

Dátum splatnosti: 25. 7. 2014

Dátum dodania: 27. 6. 2014

**Faktúra** číslo:  
**Variabilný symbol: 228**  
**Číslo pôv. dokladu:**

Odberateľ:

**Obec Lekárovce**

**07254 Lekárovce**  
**Slovensko**

IČO: 325422

Miesto dodania:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Strana: 1 / 1

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám za tovar dodaný z prevádzkovej jednotky č. F.100.068

P.č. E.č.  
1.

Popis

| Jedn. cena | Množstvo | MJ | DPH<br>20 % | bez DPH<br>40,16 | Spolu s DPH<br>48,19 |
|------------|----------|----|-------------|------------------|----------------------|
|------------|----------|----|-------------|------------------|----------------------|

| OBEC LEKÁROVCE        |                                 |
|-----------------------|---------------------------------|
| Došlo dňa: 15.07.2014 | Registratúrna značka:           |
| Číslo spisu: 75       | Znak hodnoty a lehoty uloženia: |
| Prílohy:              | Vybavuje:                       |

| RZS | DPH  | Základ | Daň  | Denník Z | Doklad Z | Párovací symbol | Prijatie platby |
|-----|------|--------|------|----------|----------|-----------------|-----------------|
| 3   | 20 % | 40,16  | 8,03 |          |          |                 |                 |

Dodané tovary podľa §8 a služby podľa §9 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1.

Spolu: 40,16 8,03

**5** **COOP JEDNOTA MICHALOVCE**  
**spotrebné družstvo**  
**Obchodná 2**  
**071 20 Michalovce**

Pečiatka a podpis

Vystavil: Mária Tothová Tel.:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260

Slovom: Štyridsaťosem eur 19 eurocentov.  
Tovar až do úplného zaplataenia ostáva majetkom dodávateľa!

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Fakturovaná čiastka v EUR | 48,19     |
| Zaokrúhlenie v EUR        | 0,00      |
| Uhraďené v EUR            | 0,00      |
| K úhrade v EUR            | 48,19 EUR |

229

Dodávateľ: **COOP JEDNOTA Michalovce,**  
spotrebné družstvo  
Obchodná 2  
071 20 Michalovce  
Slovensko

Pobočka: MI COOP JEDNOTA Michalovce,SD  
Obchodná 2  
071 20 Michalovce

IČO: 00169099 DIČ: 2020524891 IČ DPH: SK2020524891  
Okresný súd Košice I., oddiel Dr. vložka číslo 972/V  
Číslo účtu: **111552/0200**  
IBAN: SK67 0200 0000 0000 0011 1552  
Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

|                   |             |
|-------------------|-------------|
| Dátum vystavenia: | 11. 7. 2014 |
| Dátum splatnosti: | 25. 7. 2014 |
| Dátum dodania:    | 27. 6. 2014 |

**Faktúra** číslo:  
**Variabilný symbol: 229**  
**Číslo pôv. dokladu:**

Odberateľ:  
**Obec Lekárovce**

**07254 Lekárovce**  
**Slovensko**

IČO: 325422

Miesto dodania:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Strana: 1 / 1

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám za tovar dodaný z prevádzkovej jednotky č. F.100.068

| P.č | E.č. | Popis | Jedn. cena | Množstvo | MJ | DPH  | bez DPH | Spolu s DPH |
|-----|------|-------|------------|----------|----|------|---------|-------------|
| 1.  |      |       |            |          |    | 20 % | 132,86  | 159,43      |

| OBEC LEKÁROVCE        |                                 |
|-----------------------|---------------------------------|
| Došlo dňa: 25.07.2014 | Registratúrna značka:           |
| Číslo spisu: 46       | Znak hodnoty a lehota uloženia: |
| Prílohy:              | Vypávaže:                       |

| RZS                                                                                                                 | DPH  | Základ | Daň   | Denník Z | Doklad Z | Párovací symbol | Prijatie platby |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|----------|-----------------|-----------------|
| 3                                                                                                                   | 20 % | 132,86 | 26,57 |          |          |                 |                 |
| Dodané tovary podľa §8 a služby podľa §9 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1. |      | 132,86 | 26,57 |          |          |                 |                 |
| Spolu:                                                                                                              |      | 132,86 | 26,57 |          |          |                 |                 |

5 **coop JEDNOTA MICHALOVCE**  
spotrebné družstvo  
Obchodná 2  
071 20 Michalovce

Pečiatka a podpis  
Vystavil: Mária Tothová Tel.:  
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260

Slovom: Stopäťdesiatdeväť eur 43 eurocentov.  
Tovar až do úplného zaplataenia ostáva majetkom dodávateľa!

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Fakturovaná čiastka v EUR | 159,43     |
| Zaokrúhlenie v EUR        | 0,00       |
| Uhradené v EUR            | 0,00       |
| K úhrade v EUR            | 159,43 EUR |